

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **ABJ Holding Horsens ApS**

**Åstrupvej 46  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 28 70 45 93**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/03 2024

---

Anders Bech Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ABJ Holding Horsens ApS  
Åstrupvej 46  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 70 45 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 17. maj 2005  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Bech Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 378.945, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.138.408.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.443)</b>	<b>(11.342)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		455.594	443.633
Finansielle indtægter		44.507	22.515
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(126.126)</u>	<u>(76.951)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>357.532</b>	<b>377.855</b>
Skat af årets resultat	3	<u>21.413</u>	<u>14.131</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>378.945</u></b>	<b><u>391.986</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		455.594	443.633
Overført resultat		<u>(137.649)</u>	<u>(110.547)</u>
		<b><u>378.945</u></b>	<b><u>391.986</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.237.918</u>	<u>1.782.324</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.237.918</u></b>	<b><u>1.782.324</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.237.918</u></b>	<b><u>1.782.324</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.956	11.412
Andre tilgodehavender		12.258	4.355
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>187.667</u>	<u>123.823</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>207.881</u></b>	<b><u>139.590</u></b>
Værdipapirer	1	<u>295.898</u>	<u>374.252</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>295.898</u></b>	<b><u>374.252</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>156.095</u></b>	<b><u>184.361</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>659.874</u></b>	<b><u>698.203</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.897.792</u></b>	<b><u>2.480.527</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.433.262	1.577.668
Overført resultat		519.146	56.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.138.408</u></b>	<b><u>1.818.363</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		602.067	601.869
Selskabsskat		137.347	845
Anden gæld		14.345	53.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>759.384</u></b>	<b><u>662.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>759.384</u></b>	<b><u>662.164</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.897.792</u></b>	<b><u>2.480.527</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.577.668	56.795	58.900	1.818.363
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	455.594	(137.649)	61.000	378.945
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(600.000)	600.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.433.262</b>	<b>519.146</b>	<b>61.000</b>	<b>2.138.408</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(80.760)</u>	<u>(66.935)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>295.898</u>	<u>374.252</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.680	6.913
Andre finansielle omkostninger	<u>81.446</u>	<u>70.038</u>
	<u><b>126.126</b></u>	<u><b>76.951</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(21.413)</u>	<u>(14.131)</u>
	<u><b>(21.413)</b></u>	<u><b>(14.131)</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	204.656	204.656
Kostpris 31. december 2023	204.656	204.656
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.577.668	1.134.035
Årets resultat	455.594	443.633
Værdireguleringer 31. december 2023	2.033.262	1.577.668
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.237.918</u></b>	<b><u>1.782.324</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Willcan ApS	Hedensted	100 %	2.176.723	511.806
Proud2work ApS	Hedensted	100 %	61.195	(56.212)
			<u>2.237.918</u>	<u>455.594</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.